SỞ GD&ĐT HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT LÊ LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2019

BẢNG PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC
Thực hiện cải cách hành chính, kiểm tra, rà soát, tuyên truyền các thủ tục hành chính năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 372/KH-SGDĐT ngày 28/01/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc kiểm soát, rà soát, tuyên truyền các thủ tục hành chính năm 2019 của ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;
Căn cứ Kế hoạch thực hiện cải cách hành chính, kiểm tra, rà soát, tuyên truyền các thủ tục hành chính năm 2019 của trường THPT Lê Lợi
Trường THPT Lê Lợi xây dựng Bảng phân công lịch trực hàng tuần như sau:
	Thứ
	Buổi
	NGƯỜI TRỰC
	Ghi chú

	2
	Sáng
	Lê Xuân Trung  - Hiệu trưởng.

Lương Anh Dũng – Tổ trưởng KHTN.

	Chiều
	Đinh Thị Điệu – Phó hiệu trưởng.

Lại Thị Thùy Châu – Thư ký HĐ.

	3
	Sáng
	Vũ Văn Quý – Phó hiệu trưởng.

Nguyễn Văn Ngọc – Tổ phó tổ Toán.

	Chiều
	Đinh Thị Điệu – Phó hiệu trưởng.

Lại Thị Thùy Châu – Thư ký HĐ.

	4
	Sáng
	Lê Xuân Trung  - Hiệu trưởng.

Lương Anh Dũng – Tổ trưởng KHTN

	Chiều
	Lê Xuân Trung  - Hiệu trưởng.

Lương Anh Dũng – Tổ trưởng KHTN

	5
	Sáng
	Vũ Văn Quý – Phó hiệu trưởng.

Nguyễn Văn Ngọc – Tổ phó tổ Toán.

	Chiều
	Đinh Thị Điệu – Phó hiệu trưởng.

Lại Thị Thùy Châu – Thư ký HĐ.

	6
	Sáng
	Lê Xuân Trung  - Hiệu trưởng.

Lương Anh Dũng – Tổ trưởng KHTN

	Chiều
	Lê Xuân Trung  - Hiệu trưởng.

Lương Anh Dũng – Tổ trưởng KHTN

	7
	Sáng
	Vũ Văn Quý – Phó hiệu trưởng.

Nguyễn Văn Ngọc – Tổ phó tổ Toán.

	Chiều
	Đinh Thị Điệu – Phó hiệu trưởng.

Lại Thị Thùy Châu – Thư ký HĐ.

Thời gian trực: sáng từ 7h30 đến 11h30, chiều từ 14h00 đến 17h00.
Trên đây là bảng phân công lịch trực, đề nghị các thành viên thực hiện nghiêm túc./.
	 Nơi nhận:

- BGH (để thực hiện);

- Tổ trưởng CM, Văn phòng (để thực hiện);
- Website trường;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Th.S Lê Xuân Trung

PAGE
2